FONTI: Codice diplomatico dei Saraceni di Lucera, cit., 118, p. 39. 

472. - Scriptum est eidem iustitiario. Exposuit maiestati nostre Rao de 
Sancta Cruce, miles, fidelis noster, quod licet tibi per alias nostras iniunxe
rimus licteras, ut tenimentum castri sui Casalvatice a tenimento castri Cer
ciemaioris, quod est Iohannocti Ferrarii pupilli, per fines lapideos terminares, 
quia tamen asseritur dictum Iohannoctum balium non habere, ad assecucio
nem predictarum licterarum nostrarum non potes procedere prout debes, in 
eiusdem militis grave damnum. Super quo provisionis nostre remedio implo
rato, fidelitati tue precipiendo mandamus quatenus, si predicto Iohannoctus 
habet balium, ad predictarum licterarum nostrarum execucionem, eo vocato, 
ut expedit, et presente, procedas, si vero balius non sit ei, tu, quesito aliquo 
viro fideli et ydoneo, in quem non cadat suspicio, et qui circa hoc dicti pupilli 
iura defendat, dieta Iohannocto ad huiusmodi presens negocium statuas auc
toritate presencium curatorem, et deinde ipso presente dictas licteras nostras 
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iuxta sui continenciam exequaris. Data Melfie, per Bartholomeum de Capua, 
die ultimo iunii VII indictionis. (Reg. 71, ff. 245 t., 254 t.; reg. 185, f. 169). 

FoNTI: C. De Lellis, Notamenta etc., voi. III/Il, p. 1871; S. Sicola, Repertorium III, f. 927; 
G. Pierro, Storia di Cercemaggiore, Valle di Pompei 1924, p. 41. 

473 - (Notatur Girardus de Nomicitio, miles, iustitiarius Aprutii Ul
tra). (Reg. 185, f. 169). 

FONTI: Soc. stor. napo!., ms. XXV A 15, f. 411. 

474. - (Notatur Nicolaus Squallatus de Neapoli magne curie appellatio
num notarius). (Reg. 185, f. 169). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, ff. 926-927. 

475. - (Notatur Benedictus de Catellis filius quondam Guglielmi de 
Catellis militis feudatarius). (Reg. 185, f. 172). 

FONTI: ut supra. 

476. - (Notatur Petrus Lombardus erarius Capitinate). (Reg. 185, f. 172). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, f. 927; Biblioteca Serra di Gerace, ms. Ricca, II, f. 40, da 
Repertorium I di C. Borrelli, p. 927. 

477. - (Notatur quod Domus Theotonicorum in Apulia litigat pro qui
busdam terris laboratoriis sitis in Fogia cum rege). (Reg. 185, f. 17 3). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium III, f. 927. 

4 78. - (Notatur quod vir nobilis Ioannes tenet a monasterio Turris 
Maioris terram Sancti Severi). (Reg. 185, f. 174). 

FoNTI: ut supra. 

479. - (Notatur Ioannes de Alneto miles dominus Corneti). (Reg. 185, 
f. 174).